ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:           /UBND-TTĐT
V/v kiểm tra, xử lý việc lấn chiếm

hành lang bảo vệ công trình thủy lợi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân quận Hà Đông.

Ngày 13/11/2024, Báo Tiền phong có đăng bài “Hà Nội: Chợ 'đầu mối' La

Khê xây trên đất công trình thủy lợi hơn 10 năm không ai biết?”1 (Xin gửi kèm

đường dẫn bài báo).

Về việc này, Chủ tịch UBND Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ủy ban nhân dân quận Hà Đông chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, đơn vị liên quan kiểm tra, làm rõ thông tin báo nêu; xử

lý nghiêm sai phạm (nếu có); báo cáo UBND Thành phố trước ngày 30/11/2024,

để Văn phòng UBND Thành phố tổng hợp chung, báo cáo Lãnh đạo UBND Thành phố.

Văn phòng UBND Thành phố theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực

hiện, tổng hợp báo cáo UBND Thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND TP;

- Phó Chủ tịch UBND TP Hà Minh Hải;

- VPUB: CVP, các PCVP;

  các phòng CV: KSTTHC; TTĐT

- Lưu: VT, TTĐT(Hằng)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Việt Dũng

1 https://tienphong.vn/ha-noi-cho-dau-moi-la-khe-xay-tren-dat-cong-trinh-thuy-loi-hon-10-nam-khong-ai-biet-

post1691175.tpo

Để báo cáo

https://tienphong.vn/ha-noi-cho-dau-moi-la-khe-xay-tren-dat-cong-trinh-thuy-loi-hon-10-nam-khong-ai-biet-post1691175.tpo
https://tienphong.vn/ha-noi-cho-dau-moi-la-khe-xay-tren-dat-cong-trinh-thuy-loi-hon-10-nam-khong-ai-biet-post1691175.tpo

		2024-11-18T17:48:24+0700

		2024-11-18T18:22:16+0700

		2024-11-19T10:20:34+0700
	Trương Việt Dũng

		2024-11-19T10:57:40+0700

		2024-11-19T10:57:40+0700

		2024-11-19T10:57:40+0700

		2024-11-19T10:57:40+0700